
  

                            

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 
e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 
 

A tutti i Docenti 

                                                                                          Al sito Web d’Istituto 

e, p.c. al D.S.G.A. 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l'attività di Esperto per Italiano e Matematica  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

 Titolo progetto: “Rinforziamoci!” 
Codice identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-228 - CUP H84D23002560001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 
2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per 
la Scuola” 2014-2020, con il quale veniva pubblicato apposito invito per la presentazione dei Progetti; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 35 del 08/01/2024 con la quale veniva approvata la candidatura del 
Progetto denominato “Rinforziamoci!”, relativa all’avviso di cui sopra; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 20 del 12/01/2024 con la quale veniva approvata la candidatura del 
progetto “Rinforziamoci!”, relativa all’avviso di cui sopra; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 23 del 12/01/2024 con la quale il Dirigente Scolastico è stato 
individuato, nel caso di autorizzazione, per il ruolo di R.U.P. e per le attività di Direzione e coordinamento 
per l’attuazione del progetto “Rinforziamoci!”, relativa all’avviso di cui sopra; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI – 16058 del 5/02/2024 con la quale è stato autorizzato e 
finanziato per € 49.987,20 il Progetto presentato da questo Istituto e a cui è stato attribuito il codice 
identificativo 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-228;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1510 del 09/02/2024; 

VISTO l’Avviso per la selezione degli esperti di Italiano e Matematica rivolto al personale interno prot. 1541 del 
09/02/2024;  

VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute;   

 

DETERMINA 

Sono approvate le seguenti graduatorie provvisorie per selezione di ESPERTI del progetto “Rinforziamoci!” 
codice identificativo del Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-228   
 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/




  

                            

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 
e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 
 

Rinforziamoci in Italiano 

Candidati 
Titoli di studio 

Esperienze 
formative 

Competenze 
informatiche 

Esperienze 
professionali 

Totale 
punti 

assegnati max 20 punti max 8 punti max 8 punti max 14 punti 

GENTILE Rocca 17 8 8 14 47 

FERENTE Lucia 13 4 2 5,5 24,5 

INTINI Raffaella 7 4 4 14 29 

 

Rinforziamoci in Matematica 

Candidati 
Titoli di studio 

Esperienze 
formative 

Competenze 
informatiche 

Esperienze 
professionali 

Totale 
punti 

assegnati max 20 punti max 8 punti max 8 punti max 14 punti 

SANTAGADA Valeria 9 7 8 11 35 

OLIVA Annunziata 8 8 4 14 34 

MARTELLA Concetta 16 - 4 5 25 

 
Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo, da parte dei candidati interessati, entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione per la correzione degli eventuali errori materiali dei punteggi assegnati. Il termine previsto per la 

presentazione dei reclami è ridotto a 5 giorni per consentire l’avvio delle attività didattiche, vista la necessità di 

completare il progetto entro il termine dell’anno scolastico corrente.  

Il presente decreto viene pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it. 

 
 

       Il Dirigente Scolastico  
     Vito Cuscito 

                                                         (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 
 
 
 
 

 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/
http://www.icrodaripalagiano.edu.it/

		2024-02-16T14:48:34+0100
	VITO CUSCITO




